2025 年 7 月 11 日

各  位

会 社 名 明 和 産 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 𠮷 田  毅

 （コード番号 8103 東証プライム）

問合せ先 総 務 部 長 石 井 敬

（ T E L .  0 3 - 3 2 4 0 - 9 5 3 4  ）

人とくるまのテクノロジー展 2025 NAGOYA 出展のお知らせ

当社は、2025 年 7 月 16 日(水)～18 日(金)に開催されます「人とくるまのテクノロジー展 2025

NAGOYA」に出展することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。皆さまのご来場を心

よりお待ち申し上げます。

記

展示会名称  人とくるまのテクノロジー展 2025 NAGOYA

会期  2025 年 7 月 16 日（水）～ 7 月 18 日（金） 10:00∼17:00

会場
 Aichi Sky Expo（愛知県国際展示場）

 〒479-0881 愛知県常滑市セントレア 5-10-1

ブース番号  194

出展製品  大豆油由来ポリオール、CO₂由来ポリオール

出展の見どころ
持続可能な社会の実現に寄与する、植物由来原料の大豆油由来ポリオール(海

珥玛集团)と CO₂由来ポリオール(長華化学)を展示します。

 【ご来場方法】事前に来場登録が必要です(無料)。＞来場登録フォーム(展示会 HP へ)

以 上

https://regist.jsae.or.jp/?act=Form&event_id=9&quantity%5B24%5D=1&func=Payment&secret_code=nagoya